
Uchwala Nr 0025.116.167.2017
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia S kwietnia 2017r.

w sprawie zatwierdzenia bilansu z wykonania budżetu Powiatu Kolskiego za 2016 rok.

Na podstawie § 25 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w
sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych
mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 289 z późno
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Kolskiego zatwierdza bilans z wykonania budżetu Powiatu Kolskiego
według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Marek Banaszewski -Wicestarosta

2. Józef Rybicki

3. Czesław Marek

4. Urszula Kikosicka



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 0025.116.167.2017

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 5 kwietnia 2017r.

Zgodnie z § 25 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 289 z późno zm.) bilans
z wykonania budżetu według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. podpisuj e Zarząd Powiatu
Kolskiego co oznacza jego zatwierdzenie.

r
Z.urJlARBNlKA
Ą a Woźniak

ACZELNIK
WYDZIAŁU FINANSÓW


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2

